
UCHWAŁA NR XLIII/302/2021 
RADY POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Miejskiej Pruszcz 
Gdański 

Na podstawie art. 7a oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2020 r. poz.920 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/232/2021 Rady Powiatu Gdańskiego z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Miejskiej Pruszcz Gdański § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w ust.1, zostanie sfinansowana z budżetu Powiatu Gdańskiego 
na 2022 r. do kwoty 160 000 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gdańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gdańskiego 

 
 

Bogdan Dombrowski 

Id: 3B9D6F41-9E32-43C1-AA04-9D0D306C747B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


